El Contratante no será responsable en ningún 
caso por dichos costos, cualquiera sea la forma en que se realice el llamado o su resultado. 

2.5 MONTO DEL CONTRATO Y PLAZO DE EJECUCION. 

El honorario a pagar al profesional seleccionado por el presente llamado es de pesos 
uruguayos cincuenta y cinco mil más impuestos mensuales ($ 55.000), con independencia del 
número de obras a auditar. 

El seleccionado deberá permanecer en funciones hasta la entrega provisoria de las Obras. La 
ejecución comenzara una vez firmado el contrato entre las partes. El plazo mínimo de 
contratación será de 12 meses, ampliable de forma automática bajo expresa conformidad del